平成 19 年７月 20 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社  テ ィ ム コ
代表者名  代表取締役社長 霜田俊憲
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ７５０１）
＜問合せ先＞
常務取締役管理部長  中 山  芳 忠
電 話 ０３－５６００－０１２２

会計監査人の異動に関するお知らせ

本日、一時会計監査人の選任を内定しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．一時会計監査人の選任理由

当社は、当社の会計監査人である「みすず監査法人」より、平成 19 年７月 31 日を

もって解散し、同日付で当社の会計監査人を辞任する旨の申し出を受け、当社も受諾

いたしました。

これに伴い、当社の会計監査人が不在となることを回避するため、平成 19 年８月１

日開催の監査役会において「新日本監査法人」を当社の一時会計監査人として選出す

る予定であります。

なお、「新日本監査法人」からは、当社の一時会計監査人に選任する決議がなされた

場合には、その就任を承諾する意向である旨の内諾を得ております。

２．辞任する会計監査人の名称等

名   称： みすず監査法人

所 在 地： 東京都千代田区霞ヶ関三丁目２番５号 霞ヶ関ビル

辞 任 日： 平成 19年７月 31日

３．就任予定の一時会計監査人の名称等

名   称： 新日本監査法人

所 在 地： 東京都千代田区内幸町二丁目２番３号 日比谷国際ビル

就 任 日： 平成 19年８月１日

以 上